
Zdravolni uslav se sidlem , 
Dorueeno : 17 .01 .2022 
ZU/ 01048/ 2022 
lis t y : 1 p r i lahv : 

11111 I I I I 1111111111111111 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 
zusoes861c4d4d 

Cenová nabídka služeb číslo: 7328 

Vyřizuje: 
Telefon: 

Email : 
Datum: 14.1.2022 

Objednatel : 
Simply You Pharmaceuticals a.s. 
Roháčova 188/37 
130 00 Praha 3 

IČO: 25385381 DIČ: CZ25385381 
Kontakt na objednatele: 

Stanovení vitamínů subdodavatelsky pro rok 2022. 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.1.2022 

Platnost smlouvy do: 31.12.2022 

Cena celkem Početl Smluvní cena 
- --1--- I z~ ednot_k~u--1----

Práce s o·ená s vyšetřením subdodávky 
Převzetí a evidence vzorku 

Tisk pro.-"to=k=o=lu'--- --
Vyšetření subdodávkou 
Vitamin K2 (MK7) · 

Vitamfn Kl (fyllochinan}  

Vitamfn 03 (cholekolciferol)  

I 
Vitamin 812 (kobalamin)  

Vitamín 87 {biot in) 

1 
Vitamín 89 (Kys. listová)  

Vitamín P rutin  

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V ceně analýz : 
Likvidace vzorků 
Analýza a archivace vzorků v souladu s požadavky systému zabezpečení jakosti analytické laboratore 
Vhodné uskladnění vzorků do doby zpracování v laboratoři 
On-line přístup k výsledkům analýz 
Poštovné 

Upřesnění nabídky : 
Nelze určit přesný počet vzorků. 

Analýzy nad 50 000,-

IC: / 1009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojoni: 3235761/0710 
Oniová schránko: pubj9r8 

TP.I: 5!'.16 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelnaZó•zuova.cz 

1/4 



Další smluvní ujednání: 

Právní vztahy se řídí příslušným! ustanoven ími občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 

podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „o nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel Je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,· Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně Jejich 

mnoistvi, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 
objednatele za účelem splněni smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

IG: 7100939G 
DIČ: CZ71009396 

Bankovni spojeni: 3235761/0710 
Ontová schránka: pubj9r8 

1<4 01.2022 11•53·08 

Olgitálně podepsal 
CN
C·
Qa'i.draYolnl u~ltYM ~1dlom v 0Jtrav6 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelnaf11zuova.cz 

2/ 4 



o' ,,. , 

,,.-11~'\ o „ .. ' ~ . . 
~ ,. ~ 

~ . , .. 
ó „ 
't "' " o"' 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 7328 akceptována bez výhrad dne: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

T E.R.E.V\ VA~AL!k'OV4
1 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není ele

Razítko: 

misto pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNt 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IC: 71009396 
LJIC: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761 /0710 
Dalova schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 

Fax: 596 118 661 
www.zuova.ci 
podatelnaa1zuova.cz 

3/4 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujícího sdělení je informoval Vás v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení o ochr~nč osobních údajů (d:ile jen „GDPR~) o tom, Jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým způsol,(!m. 

1. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústuv se sídlem v Ostravě, 

Party1.ánské náměst í 2633/7, 
701 00 Mnrav~ká Ostrava, Ostrav.1 
IC: 71009396, 
email : podatclna(!llzuova.cz, td.: ~96200 111 

Kontaktní údaje povHencc pro ochranu osobních údajů 
(OPO) 

Pověfenťc pro o chranu o~obnich údajú, 
Partf!.ánské námě$tÍ 2633/7, 
702 00 .\.ior:ivslci Ostrava, Ostr J Va , 

cmaíl: povcrcncc@'1.uova.cz, tel.: 596 200 11 I 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• zúklu<lní i,l,mtilibčn í a fakturač ní úd,ije: zejmt!lla 
jmJn,l a příjmení. datum naroz..-n í, bydlištč, připadnč 

název a adn~sa ~ilila ci bydlišti:, lé a DIC u OSVC\ 
bankovní spojeni, 

• kontt1ktní údaje: adrc,a, tdťtonni číslo :i e-mailov:í 
adresa, adresa datov~ sdininky, 

• úd aje 01,dravotnim stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnut i služh)•, nebo jsou-li jejím vý~ledkern 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní idcnlitikaéni a fakturační udaje: 1,cjmťna 

jméno a pfíjmeni, ddtwn narozeni, bydlišt~. príp:idné 
název a adresa ,idla .:i bydli sté, TČ a [)J(: u OSVČ, 

bankovní spojení, 
• kontaktní (1ůajc: t~lť'to,rn í čí,lll a I! mailov:I adrc~a. 

adresa datovoi schr:111ky, 

• údaje o 1.dravotnim stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnut i služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předává.ní osobních údaj11 
Spdvcc prohlašuje. ie nepřcdál'á V.1~,· u, ohn1 údaje do 
ti'ittí Zl.'111~ nebo m rzin:írndní o rganiza i. Připadni přijcmd 

u~obnkh údajů jsou subdodav:lldť . pokud j im pnwcdcní 
služby nebo její čá~ti 1.adá spr:lvcc. dále vrgány veřejné moci 
a spr:ívy. vyplývá-li to ze zvlá~tnich právních přcdpi~ů. 

5. Doba zpracování 
Zpracov.íni osobních údajů prov:idi ~pr;iVC<'. 
příp. zpracovatel prostřcclnicl\ ím výpočetní tedmiky, 
nebo i nwm1~lním 'l))Llsobcm u osobních údajů v lhtlnno: 
podob~. za du<lržc11í všech be1pd no~tních ,had pro 
správu a zprucov,íní osobnfch úd,1jů. Vaše osobni údaje 

správce zpracov.ivá po dobu nahyt nou pro naplnéní 
účelu zprncov.\ni, tj. zpraviůl.1 po duhu l rvání smluvního 
,•ttahu. Správce je vfak opr:\vnřn, d.ilc zpracováva l Vaše 
osobní údaje pro splno'ni svých další zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnic tvi, kyberne\lck~ bl'zp„lno~li. 
obhajobu svých pn\vních 11.l roki1). 

iC: 71009396 
lJ IČ : CZ7100939b 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Dalová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte n:\sledujíd práva 

vyplývající z GDPR: 
, právo požadovat pHstup k osobním údajům, které 

o Vás zpracováváme, čímž se rozumí právo získal od 

spr.írce potvnení, z<l.1 o~obní údaje, které se Vás týkají, 
Jm u ťi ndsou 1pracm•ávány, a pokud je tomu tak, máte 
právu liskJt přístup k tčmto osolrn1m údaJům a k dalšúu 
infurmad m UVt'llťným v čl. 15 (jl)PR; 

• právo pofadovat opravu osobnlch údajů, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 

• prá\'O požadovat výmaz o.wbních údajů ,. případech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízení. Toto 
pr,ívo není absolutní. Ve vyjmenovaných pfipadech jej 

nelze upl:uníl ( např. vyfoduje-li další zpracování právní 
pte(lpls nebo )ť 1.pracm·.iní prov.idčno ve veřejném 
zájmu v ubla~ti veřejného zdrav!): 

, pr{m, pofadovat ome2enl zpracováni údajů 
v pbpadech. které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na přenositelnost údajů, zn podmínek 
a, 11111.:zcními uvedenými v čl. 20 Gl lPR pokud se 
zpracování prov.ídí automatiwvaně a záruveú se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro ~plnční smlouvy, 
jťj fž smluvní st ranou jste nebo pro provedeni opatřeni 
ptijatých před uzavrcnim smlouvy na Vaši iáuosl. 
Jsou-h ~plnC:111y uveŮťllt' poc.lmfnky, ,pr.ivce Vám údaje 
po~kr11w VL' strukturovaném, béiné pouíív.iném 
a strojové ti tdném fo rmátu, a rm\te pr:\vo předat tyto 

údaje jinému sprá\'ci, nchn můžete poí:ldat, aby údaje 
byly přt'd,iny jinému spnívci přímo; 

• právo vznést námitku protí zpracování. jsou-li právnim 
zákl.1dcm zpracováním oprávnčné zájmy správce. 

Správce Vá~ ujii.t'ujc, ic Vaše osohn i údaje nejsou 
přcdmctcm ládného automatizovaného individunlního 
rozhododní ani 1wdnd1áú k protilov:lní (automatirnvuné 
zpr.iwv:iní osobních údajů ~puéív;ijíckh v jejich použití 

k hodnoceni néktťrých osobních aspt'ktů vztahujících se 

k fyzlckc osobě). 

V případě, kdy se dom nlváte, ic ~pr:ivce zprncov:iv.í Vaše 
osobní údaj<' nc·opnívm~ně čí jinak porušuje VaSť pnlva, 
máte pr:ivo podat )tíinost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochr,um usobn ich údají,, adresa: pplk. Sodiorn 27. I 70 00 
Praha 7, td. : 234 665 l 11, web: WWW.llOOll .CZ , llt'bo máte 
právo poH1dat o soudni ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podotclno~ zuova.cz 

4/4 



From: @simply-you.eu] 
Sent: Monday, January 17, 2022 11:00 AM 
To: @zuova.cz> 
Subject: RE: Cenová nabídka: 7328 

Dobrý den, paní , 

Cenovou nabídku akceptujeme. Posílám v příloze. 

Přeji pěkný den  




